
   
 

Администрация Пришибского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
18.06.2019                 № 42 

 
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в 

администрации Пришибского  сельского поселения, при замещении 
которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить 
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, 
владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами 
 

    В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете 
отдельными категориями лиц открывать и меть счета (вклады), хранить 
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и 
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Указом 
Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых 
вопросах противодействия коррупции», а также в целях повышения 
эффективности мер по противодействию коррупции, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной 
службы района в исполнительных органах власти района, при 
замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать 
и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и 
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 
иностранными финансовыми инструментами (далее - Перечень 
должностей). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава Пришибского  сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Э. Шволь 
 



Приложение 
к постановлению Администрации 

Пришибского сельского поселения 
от 18.06.2019г. № 42 

Перечень должностей, при замещении которых запрещается открывать 
и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и 
ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 
иностранными финансовыми инструментами 

 

 

1.Глава Пришибского сельского поселения. 

2.Заместитель Главы финансист-бухгалтер 

3.Помощник Главы 

 
 

 


